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
von Privat. 06821-4858020

Friedrichsthal, 1-2 FH, freist., 8 ZK 2
Bäd., ausg. DG, 4 Kellerräume, gr. Gar-
ten, Doppelgar., v. Privat 229.000 €,
� 0163-8359134

Furschweiler, 3-Fam.Haus, Wohnfl.
ca. 193 m�, Grundstück 247m�. OG ver-
mietet, EG u. DG frei. Gasheizung, Kel-
ler, Einbauküche OG u.DG. 2 KFZ-Stell-
plätze, € 123.700 VB. � 06857-1396
AB

Heusweiler-Eiweil., 1 Fam.Hs., renov.
bed., EBA, ETH-Gas, günstig von Ehel.
zu verkaufen. � 0170-1431627

HÓlzweiler, NB-Vorhaben, 2 DHH, ca.
140 m� Wfl., VB ab 320.000 €,
� 06838-5590860 od. 0177-3251698

Illingen-Hirzweiler, Hirzbachstr. 11, 1
FMH freist. m. Bauplatz, Abstellplatz,
ca. 700m�, VB 38.000 €, � 06824-2450

Immobilien-Bewertung inkl. �Ver-
brauchs-	 Energieausweis, Tel. 0681-
30390474, www.sps-scherer.de

Kirkel-Neuhäusel, renovierungsbed. 1
FH, Garage, 500 m� Grdst., zentrale La-
ge, von privat, Pr. VB. � 0170-8201029

Lebach, 1FH mit ELW, Garage, Bj. 76,
Ges.Wfl. 204m�, 775m� Grdst., 215000
€, keine Makler, 0176-69410136 od. be
nahmed-ahmed!t-online.de

NK-Kohlhof, Wohnhaus, freistehend,
ca. 450 m� Wohn-/Nutzfläche, Grdst.
ca. 1.450 m�, VB 465.000 €. Von privat
zu verkaufen. � 0157-34589933

Ommersheim, 1 FH, eins.angeb.,
Massiv aus Sandstein, 115 m� Wfl., Ga-
rage + 775 m� Grundstein, VB 120.000
€. 06803-3874

Primstal, 1 FH, Garage, Hauptstr.,
kein Garten, kompl. kernsan.-bedürftig,
rohbauähnlicher Zustand, 14.900 €,
0163-3322499

Saarlouis-OT, Neubau 5-FH,
Penthouse Wohnung, 4 ZK, 2 Bäder,
AR, 135 m� Wfl., Dachterrasse, barrie-
refrei erreichbar, Endenergiebedarf A+,
Fußbodenheizung, Aufzug in Woh-
nung, Preis: 345.700 €,  F+B Bauträ-
ger GmbH, Tel. 06861 9346-27

Schmelz-HÓttersdorf, 1-2 Fam.Haus,
voll unterkellert, Garten, Garage, 1 x 3
ZKB, Balkon, 1 x 4 ZKB, Balkon, ®lhei-
zung, Isofenster, Dach ausgebaut von
Privat, 170.000 € VB. 06887-8937159

SLS-Beaum., Wolfrathstr. 33, 1 FH,
ca.5,8ar, Garage, Terrasse, Garten, ca.
150 m� Wfl, 5 ZK, 2 Bäder, GWC, KG,
v.privat, VB 240.000 €, 0171-4019780

Spiesen-Elversberg, Am Galgenberg
16, 1 FH, von privat zu verkaufen
� 0170-2648369

Theley, 1-2 FH, ca. 177 m�, zusätzl.
32 m� z. Ausbau, EBK, Gas-Hzg., Gara-
ge, Garten, Terr., zentr. Lage, Schule
u. Einkaufszentrum vorh., VB 124.000
€, � 0171-7101626 o. 06852-6990

VK, Schumannstr. 42, 2-3 FH, Bj.
1952, 213 m� Wfl., gr. Terrasse, 3 Gara-
gen, 195.000 €. 06809-6881 v. 15-18 h

VK-Wehrden, gepfl. 1 FH, 6 ZKB,
schöne ruh. Sonnenterr., Anbau 1967
Haustür, Fenster, Heizung, etc. erneu-
ert, 5,51 Ar, EVA: 213 kWh/(m��a) ®l,
Bj. 2015, VB: 138.000 €, Immob. Bri-
gitte Dax, 06831-1368

Wadern-Gehweiler, 1-FH, 7 ZKB, ca.
300 m� Wfl., Preis VB. Tel. 0176-
24180115

Dudweiler-Nord, ETW 2 ZKB, Balkon,
Keller, 50 m�, gepfl. Zust. in MFH, ver-
mietet, VB 45.000 €. 0173-3250024

Dudweiler-Nord, ETW 3 ZKB, Balkon,
Keller, 110 m�, EBK, gepfl. Zustand in
MFH, 85.000 €. � 0173-3250024

HOM, Berliner Wohnpark. ETW für
Kapitalanleger, 3 ZKB, G-WC, 81 m�,
Balkon, Kellerraum, Aufzug, vermietet,
v. priv. zu verkaufen, VB 140.000 €,
0177-2353358.

Mosel, exklusive Ferienwohnungen
2- u. 3 ZKB, Balkon, Erstbezug, Mo-
selblick, ab 199.000 €, Mietkauf mögl.,
0163-3322499

NK-Toplage City,  3 ZKB, 4. Etage,
DG, ca. 63 m�, KR, renoviert, Gas-Etg.-
Hzg., Preis Vb., ab 18 Uhr: 0681-72507

NK-Wellesweiler Str., 2 ZKB, Keller,
65 m�, gepfl. Zust., vermietet, VB
38.000 €. Tel. 0173-3250024

Schwalbach, 2 ZKB, 50 m�, Balkon,
Abstellraum, von privat, 58.000 € VB.
� 0170-3543772

Schwalbach-Elm, 80 m�, 3 ZKB, Ta-
geslichtbad, G-WC, 2 Terrassen, kl.
Wohneinheit, EBK, Doppelgarage,
Stellpl., K-Raum, VB 89.000 €, v. priv.
0151-15305283

Schwarzenholz, NB, EFH, KfW55
(EnEV2016), Bezug Sommer 2018,
massiv, schlüsself., inkl. 394 m� BGS,
ca. 129 m� Wfl., 295.000 €, prov.frei,
Immob. Laux GmbH 06872/900426

SLS - Innenstadt, Geldanlage oder
Eigennutz, schöne helle Eigentums-
wohnung, Schlafzi., Kinderzi., Wohnzi.,
Küche mit Einbauküche, Bad mit Wan-
ne, Dusche, 2 Waschbecken, WC, Gäs-
te-WC, Hauswirtsch.Raum, 110 m�, mit
Aufzug, sofort frei, � 0171-5264057

SLS-Roden, ETW, 3 ZKB, mit Keller,
AR, WS, 1 OG., 64m�, Dachzimmer 13
m�, 65.000 €, 06831-4996181 o. 0152-
34254948

SLS-Roden, ETW, 3 ZKBad mit Wan-
ne u. Dusche, mit Keller, AR, WS, 1
OG., 64m�, Dachzimmer ausgebaut 13
m�, kpl. gefliest, 75.000 €, 06831-
4996181 o. 0152-34254948

SLS-Zentrum, schöne helle Eigen-
tumswohnung, 110 m�, mit Aufzug,
sof. frei, � 0171-5264057

Sorgenfrei wohnen im Alter. 53 m�
Wohnung, 1. OG, Senioren-Residenz
Bellevue Püttlingen, BJ 2001. 2,5 Zim-
mer, barrierefrei, off. Küche, Bad, Flur,
Abstellraum, Balkon, Kellerraum. Auf-
zug im Haus. Geh. Ausstattung. Provi-
sionsfrei. 133.000 €. Tel: 0681-
5896385 oder scherdag!gmx.de.

Spiesen-Elversberg, Hochhaus, 2
ZKB, EbKü, 58 m�, Balk, Keller, Stellp,
ren. 2016, VK 49.500 €, 06821-73952

Junges Paar sucht BaugrundstÓck
für ein Zweifamilienhaus im Großraum
Saarlouis + 25 km. Voll erschlossen,
600 - 800 m�, keine Hanglage Tel:
0151-52490018
Privat sucht BaugrundstÓck v. Pri-
vat, Raum Saarlouis,  ca. 800 m�, Tel.
0152-31800394 od. 06881-2130
Suche BaugrundstÓck im Landkreis-
Saarlouis. Tel. 06821-9125901

Ein-/Mehr-FH Bliesgau/Mandel-
bachtal freist., ab 100 m�, auch renov.-
bed., m. Garten. Tel. 06898-870726

Paar sucht freistehendes Einfamilien-
haus in Wallerfangen und OT, Tel.
0151-57359771

Solvente Fam. sucht EFH mit Garten
in SLS o. SLS-OT, bev. freistehend, ab
140 m� Wfl. Tel.: 0151-11146612 auch
WhatsApp o. SMS

Suche 1-2 FH in Dillingen von privat,
�  0160-7770391

Suche dringend fÓr Eigenbedarf, MFH
ab 4 Wohnungen, in SB, SLS, NK, Pir-
masens, HOM u. VK, alles was citynah
zu erreichen ist, gerne auch renov. be-
dürft., max. 350.000 €, 0176-47169739

Suche dringend Haus mit 2 Wohnun-
gen, kl. Garten, Balkon, Terrasse, Stell-
platz od. Garage, von privat - ohne
Makkler, 180.000 - 200.000 €, in Pütt-
lingen, VK-Randlage od. Heidstock,
0152-01388603 od. 06806-9524221

Drei Personen m. Hund suchen von
Privat Raum Köllertal, VK, SLS, 1-2 FH
od. ETW, � 0176-29728664

Frankr., L�Hopital, 1 FH, 2 ETG., 7
ZKB u. 2 Du., ca. 200 m� Wfl., Doppel-
gar., Gashzg., gr. Garten, VB 150.000
€, Energieausw. vorh. 01577-7198031

F-Schoeneck, Haus m. Garage, gr.
Garten, priv. Parkpl., 2 ZKB, 65 m�, VB
77.000 €, � 0049-160-96262731

Hirbach-F, 30 km nach SB, freist. Hs.,
162 m�, Bj. 95, Garage, 650 m�, gehob.
Ausst., Sackgasse, 100 m zum eig.
Steg, 185.000 € Vb., � 06893-2962

Folpersviller, Haus mit Garten, Keller,
Carport, ca. 100 m�, 650 € kalt, Tel.
0171-3657347

Forbach, NB-Gebiet, 3 ZKB, Diele,
EBK, G-WC, Balkon, 76 m�, 520 € +
NK, ab sofort oder nach Vereinbarung
zu verm., � 0160-97031995

Frankreich Nähe SLS, Wohnung in
Bungalow,  franz. Landhausstil, 10
Min. nach SLS, neuwertig, freistehend,
ruhige Wohnlage, geh. Ausst., Fuß-
bod.hzg., EBK, 3 Schlafz., Wohn./Ess-
zi., Bad m. Wanne, GWC, Abstellkam-
mer, gr. Pflanzterrasse, Garten, Kel-
lerr., Kfz-Stellpl., KM 850 €, 2 MM KT.
� 0176-81523182 od. 06832-3589018

Spichern Wohnung 73,1 m�, 2 Zimmer
Bad, WC, Terrasse, 2 PKW Stellplätze,
Miete kalt 543 €. Tel. +49-681-8830023

Teterchen �F	 20 km-SLS, 4 ZKB m.
W., 128 m�, im hist. ehem. Bahnhof (
1890), OG, Aufstieg im Turm, hohe hel-
le Räume, Iso-Rundb. Fenster, sep.
Zähler f. Strom, Wasser, ®lhzg., Sat,
Telef., Stellpl., 720 €+ 180 € NK+ 2
MM Kt., zus. vorh., EG , 1 ZKB m. W.,
f. Single o. ähnl., 320 €+ NK, 06837-
1214 o. 0151-26225226

Sizilien, CEFALU: Ferienhaus, ca. 300
m v. Meer, f. 4 Erw. + 2 Kinder, zu ver-
mieten, Tel: 06831-5512.

Achtung Angler! Miteigentumsanteile
an einer Weiheranlage im nördlichen
Saarland mit Hütte, Wasser- und Stro-
manschluss zu verkaufen. Gesamt-
grundstück: 1ha 15ar, Wasserfläche
ca. 1 ha., Kaufpreis VB. Auskunft unter
0160-96839737

HÓlzweiler, WochenendgrundstÓck,
17 ar, 17 Obstbäume, Garage & Hütte,
Top Lage, ideal für Frührentner oder
Tierliebhaber (Hühner, Enten), zu ver-
pachten, 06831-5620 von 13 bis 19 Uhr

Spiesen, als Pferdekoppel nutzbar mit
Schuppen (6x9 m), als Stall nutzbar,
Wasserstelle, eingezäunt mit 2 verzink-
ten Eisentoren an einer Asphaltstr. ge-
legen mit massivem 1 1/2 stöckigen äl-
teren Massivhaus (7 x 6,5 m) Keller, zu
verk., � 001/19098 SWV GmbH, Post-
fach 650431, 66143 Saarbrücken

Weierweiler MÓhle Wochenend-Haus
zu verkaufen, voll möbl., Preis VB.
� 06898-4962245

Wochenendhaus 30 m², 2 Ebenen mit
Küche, Kamin, zu verkaufen in der Nä-
he der Deutsch Grenze. Das Anwesen
verfügt über einen 1 Hectar großes
Grundstück, liegt am Waldrand, sehr
ruhige Lage, Terrasse 20 m�, � 0163-
2481747 od. 0973501920

Ensdorf, Handwerksraum/Lager, ca.
40 m�, zentr., breite Zufahrt, umb.
Raum, Lichtkuppeln, Strom- u. Was-
ser, 29.000 € VB, Tel. 06831-4888541

SLS- Fraulautern, Tattoo- und Pier-
cingstudio zu vermieten. Einrich-
tunbgsgegenstände kÍnnen Óber-
nommen werden, �  0173-6730410

Starthilfe nur fÓr ZAHNARZT �Arzt	-
Anfänger: Kompl. eingerichtete Praxis
im Raum Illingen: 950 €/Mon. (180m�)
zu verm. 0681-390158 od. 06825-2122
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EVersteigerungen

ERenditeobjekte

ERund ums Haus und Garten

EVermietungen
allgemein

EVermietungen
von Häusern

EVermietung 1 ZKB

EVermietung 2 ZKB

EVermietung 3 ZKB

EVermietung ab 4 ZKB
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Saarlouis-Neuforweiler
ZV-Termin:  27.03.2018, 10:30 Uhr,  

AG Saarlouis
Objekt:  Wadgasser Straße 2,  

66740 Saarlouis-Neuforweiler
BGS, in ruhiger, jedoch zentrumsnaher 
Ortslage von Neuforweiler, Frontbreite 
von ca. 36 m, Tiefe von ca. 17,5 m.
Das Grundstück eignet sich zum Bau 
 eines Doppelhauses.
Verkehrswert: € 76.600,00
Herr Niesen, Tel. 0 68 31 - 4 42-20 65
Alle Angaben ohne Gewähr!

UMZÜGE MÖBEL BECKER
Freundlich und super preiswert
0 68 33 - 89 47 32 u. 01 76 - 96 40 72 05

Nonnweiler - OT, 6 FH, Wfl. 335 m�,
ca. 65 m� vielseitig nutzbar, Wohnun-
gen vermietet, ME 19.200 € p. a.,
225.000 €, Tel. 0152-09039805

Saarwellingen-Schwarzenholz, schö-
ne, helle Räumlichkeiten (keine Woh-
nung) mit großem Fenster, WC, Kamin
u. Keller, Fläche ca. 50 m�, 400 € kalt +
Nk zzgl. 3 KM Kaut., ab sof. zu verm.,
0173-6505365 ab 14 Uhr

SB-OT, 2 Räume, WC, barrierefreie,
zentr. Lage, 70m�, viels. nutzbar,
Stellpl. mgl., 280€ + NK, 0175-8201368

Friedrichsthal-Maybach, DHH, 4
ZKB, Garage, Garten, 550 € KM, ab
01.04.18. � 0170-2461794

Homburg-EinÍd, Nillberg Str. 3, 1 FH,
142 m�, EG: 1 ZKB, AR, 1. OG: 3 Zi.,
Bad, DG ausgebaut (mit WC), 650 €
kalt. � 0174-4553975

Lebach, ab 1.5. an solvente Mieter,
Nichtraucher, schönes 1 FH, 120 m�,
für max. 2 Erw./1 Kind, m. gr. Garten, 3
Zi. Bad GWC AR/KR/WK, KM 550 € +
NK + 2 MM KT. � 06836-7237029

Lebach-Falscheid, Haus 5 ZKB, möbl.
oder unmöbl., Keller, Garage, Garten,
ab sofort. � 0171-4166117

Rappweiler, kl. Haus, ca. 95 m�, 3
ZKB, gr. Kamin, kl. Garten, ab 1.4. zu
vermieten, 490 € + NK + KT. � 0172-
8810459 ab 15 Uhr

Siersburg , freistehendes EFH, 5-6
ZKB, ca. 93 m�, für solv. Mieter, teilw.
niedrige Raumhöhe, Garten mit Grill-
platz, Stellplätze, 600 € + NK +
2MMKt., ab sofort, 0176-82983758

SLS-Beaum., Wolfrathstr. 33, 1 FH,
Garage, Terr., Garten, ca. 150 m� Wfl.,
5 ZK 2 Bäder, GWC, KG, 750€ kalt, 2
MM Kt., ab sofort, 0171-4019780

SLS-City, ca. 270 m�, 7 Zi., 2 Kü. inkl.
EBK, 2 Bäder, 1 G-WC, Kaminzi., 2
Balkone, 2 Garagen, EG + 1. EG, frei-
steh. Haus mit gr. Garten (ca. 500 m�),
ab 1.4., ideal als WG oder für Monteu-
re, neu renov., 1680 € kalt + 280 € Nk,
2 MM Kaut., Einkommensnachweis er-
forderlich, keine Makler, 0173-6365513

SLS-Lisdorf, Haus, 140 m�, neu re-
nov., Erstbezug, gehobene Ausstat-
tung, 4 1/2 ZKB, G-WC, Kalt 1100 €,
ab 1.4., Stellplätze, � 0174-1809196

Sotzweiler, schÍnes 1 FH, kpl. re-
nov., 5 Z 2 B EBk, ca. 120 m� auf 2 Eta-
gen, AR, 2 Balk. (Wintergarten), Stellpl.
f. Pkw, Gas-Hzg., Gart., 725 € + NK +
KT, ab sof. � 0177-8098810 ab 18 h

VK-Geislautern, 1 FH, ca. 115 m�, Ga-
rage, Garten, 750 € + NK + 3 MM-Kau-
tion, ab 1. Juni, Tel. 06898-41311

DÓppenweiler: Schöne 1 ZKB Whg.,
ca. 43 m�, zu verm., Kaltmiete 260 €
zuzügl. 80 € NK (warm) + 2 MM Kauti-
on. Tel.: 06832-8926

HOM, Uninähe,  1 Zi.-App., schön
möbl., Singlekücke, Bad, ca. 30 m�, an
Studenten o. Berufstätige, WM 240 € +
NK + 2 MM KT, frei ab 01.04., 0177-
4781807 o. 06841-63183

Lebach-City, möblierte Single-Woh-
nung, 270 € + NK + Kaution � 0152-
58573580

Losheim-Bachem, EG, schönes 1-Zi.-
App., 24 m�, (Rauputz, geflieste Bö-
den), Duschbad, Kfz-Stellplatz, Wasch-
küche, Grillplatz, nur an Berufstätige,
150 € kalt + 90 € NK + 2 MMKt., Tel.
06872-88332 ab 20 h

Merzig, Nähe Bahnhof, 1 Zi.-App.
32m�, Singleküche, Dusche, ab 1.5. zu
verm., Tel. 06861-4931

NK, renov., 1 ZKB, inkl. EBK, Keller,
Balkon, Diele, TV/Internet frei, 225 € +
NK � 0157-53517680

SaarbrÓcken -Zentrum: Schöne Whg.,
Küche, Möbel k. gegen Ablöse übern.
werden, warm 399 €. 0157-85272777

Sbr.-Großh.-Fried.-Str. 109, Zi.-App.
240 € + NK, auch ARGE, Besicht. Mo.,
Mi., Fr. 10-12 Uhr, Hauswartbüro, Tel.
0681-61236 od. 0160-7814522

Sbr.-Rodenhof, 1 ZKB, 28 m�, Souter-
rain m. Terr., 200 € + NK, 2 MM Kaut.,
an Berufstätige od. Studenten,
� 0163-9079481 oder 0681-41247

SLS-Beaumarais, 1 1/2 Zi. teilmöbl.,
Bad, EBK. 340 € kalt, 2 MM Kaut., Tel.
06831-62698 oder 0173-3260492

SLS-Fraul., 1 ZKB, neu renov., Terr.,
sep. Eingang, 410 € warm + 2 MM Kt.,
ab Juni 2018 frei, � 0151-16605030

Sulzbach 1 ZKB ca. 48 m�, ab sofort,
300 € + NK + 1 MMKT. Tel. 06897-
569686

VK, 1 Zi.-App. m. Bad, 35 m�, Küchen-
zeile, Balk., KR, ab 01.06.18 zu verm.,
220 € + 150 € NK. � 0157-74095079

VK-Heidstock, 1 ZKB (EBK vorh.), ab
01.05., 265 € + € 80 NK + 80 € Hzg. +
2 MM KT, 0172-6566011 ab 10 h

Wallerf.-Ittersdorf, 1 ZKB, Abstellr.,
50 m�, 300 € kalt + 100 € Nk, 2 MM
Kaut., � 06837-909863

Beck.-Reimsb., 2 Whg. zu verm., je 2
Zi., EBK, Bad, 2 MM Kaut., 2. OG (DG),
EA vorh., 0174-4611722 (ab 18 Uhr)

Beckingen, 2 ZKB, Abstellr., ab so-
fort zu verm., 480 € + Nk + 2 MM
Kaut., � 0151-17347093

Beckingen-DÓppenweiler, Single-
Whg., 35 m�, 2 ZKB, EBK, Fußbo-
denhzg., 230 € KM + 100 € NK, 2 MM
Kt., ab 01.05.18. � 0151-62470019

Beckingen-OT, helle 2 1/2 ZKB, EBK,
Stellpl., keine Tiere, an 1-2 Pers., ab
sofort, � 06832-6649295

Beckingen-Reimsbach, 1. OG in
MFH, 2 ZKB, 58 m�, kalt 295 € + NK
100 € + 2 MM-Kt., ab 1.5., k. Hunde,
0151-61676168

Bexbach , Frankenholzer Str., 1.
Stock, helle 2 ZKB, ca. 53 m�, 350 €
KM + NK + 2 MM KT, nur an max. 2 ru-
hige Mieter, 0178-5096693

Blk.-Mimbach, 2 1/2 Zi., ca. 80 m�, ru-
hige Lage, im 1. OG, 2 FH, kompl.
EBK, Essdiele, Wohnzimmer m. Par-
kett, gr. Bad (Fenster) m. Dusche u.
Wanne, 2 Abstellr. i. d. Whg., Kellerr.,
Balkon (Loggia), keine Tiere, ab sof.
frei, Miete 470 € + NK + 2-MM KT, zu-
sätzl. Carport mögl. (30 €), EVA vorhan-
den, 06842-5070084 od. 0175-5128336

BLK-Wolfersheim, schönes, gepfl.,
lichtdurchflutete Whg., ca. 90 m�, offe-
ne Küche m. Wohn- u. Esszimmer, 1
Schlafzi., 1 Bad, AR, 1 Stellplatz, zu
vermieten, 0151-19333624

Bous, 1.OG, 2 ZKB, KR, PKW-Stell-
platz, 380 € kalt + NK + 2 MM Kaution,
Tel.: 0152-29083440 ab 18h30

Bous, 2 ZKB �EG	, TGLbad ( Du.+Wa.)
gr. Terr., b. 2 Pers., keine Haust., KM
420 € + Nk, 2 MM Kt., 0178-9319940

Die Kleinanzeige im WOCHENSPIE-
GEL ist der schnelle und preiswerte
Weg zum Erfolg. Telef. Anzeigenannah-
me: Saarbrücken 0681-388020.

Dillingen, ·berm Berg, DG 2,5 ZKB,
EBK, Bad, 74 m�, mitben. Garten, 350
€ KM+ NK+ Kt., ab sofort o. 01.06., NR
, k. Haustiere, 06831-7644215

Dillingen, 2 ZKB, Kaltmiete 400 €, 200
€ Nk + 1 MM Kaution, � 0176-
98654148

Dillingen, Top Whg. 2 ZKB, kalt 390 €
ruh.Waldnähe, Stellplatz, Laminat, Ka-
bel, evtl. Tiere, 0174-6827378

Dillingen-Pachten, schöne, renov.
2,5 ZKB, DG-Whg., 60 m�, ab 1.4. be-
zugsfert., 380 € kalt + Nk + 2 KM
Kaut., � 06831-4576930

Dirmingen , Leb.-Str., sofort frei, 2
ZKB, EG, ca. 55 m�, 300 € + NK + 2
MM Kaution. 0178-5096693

Dudweiler, 2 ZKB, EBK, G-WC, Ab-
stellraum, 76 m�, sehr ruhige Lage, 450
€ + NK, Kaution, ab 01.06. zu verm.,
� 06897-73804 oder 0170-8353325

Ensdorf,  EG, 2 ZKB, an solvente, be-
rufstätige oder ältere Pers. zu verm.,
KM 300 € + NK + 2 MM Kt., Tel. 0177-
7615176

Freisen / GrÓgelborn , 2 ZKB, Abstell-
raum, ELW, 73 m�, PKW-Carport, Ter-
rasse mit Doppelmarkise elektr., über-
dachter Grill, Pavillon zur Mitbenut-
zung, 390 € KM + 150 NK + Kaution
400 €, ab 01.04. zu vermieten. Die
Wohnung ist zur Zeit komplett möbliert
(ehem. Ferienwohnung) - Einrichtung
kann übernommen werden Pr. VB.
� 06857-6549

Freisen-OT, 2 ZKB, ca. 90 m�, Par-
terre, ebenerdig, Erstbezug, ruhige La-
ge, ab April, � 0177-5985327

Großrosseln-Nassweiler, 2 ZKBT+
EBK 58 m�, OG 44 m�, AR 14 m�, Hei-
zung, Gartenanteil, ab sofort, 200,--
zzgl. NK, Kaution. Tel. 0151-28921355

Heusweiler-Eiweiler: Einliegerwoh-
nung 60 m�, 2 Zimmer, Küche, Bad,
Küche und Bad eingerichtet, an allein-
stehende ältere Person oder an älteres
Ehepaar langfristig zu vermieten, 350 €
MM + 120 € NK + 2 MM Kaution.
� 001/19064 SWV GmbH, Postfach
650431, 66143 Saarbrücken

Heusweiler-Holz, 2 ZKB, 2 Balk., AR,
Garage, Keller, Waschkü., 66 m�, 1.
Etg., 400 € + NK + 2 MM KT.,
� 06806-869270

Hierscheid, Florianweg, ab sofort, 2
ZKB, ca. 55 m�, Stellplatz, eingebaute
Küche, 330 € + NK + 2 MM Kaution.
Tel. 0178-7594753

HÓlzweiler , 2 ZKB, kl. Balkon, separa-
ter Eingang, KFZ-Stellplatz, nur an Be-
rufstätige/n zu vermieten. 400 € warm
inkl. Nebenkostenpauschale von 30 €.
Kaution: 500 €, ab 1.5.2018 frei. Tel.:
06831-52025

HÓlzweiler: Komplett renovierte 2ZKB-
DG-Wohnung + Stellplatz, 330 € kalt +
NK. Ca. 36 m�, Erstbezug. Zentrale
aber ruhige Lage in Seitenstraße. Mel-
den unter 0152-54227645

Lebach-Gresaubach, helle DG-Woh-
nung, 2,5 Zi/Einbauküche/Dusche, 270
€ + NK. Tel: 0170-4747310

Lebach-OT, 2 ZKB, Kellerr., EBK,
Pkw-Stellpl., 320 € + 120 € Nk + Kü-
che, ab 1.4. zu verm., � 06881-55544

Losheim-Bergen , helle, großzügig ge-
schnittene 2 ZKB Wohnung (100 m�,
EG) in ruhiger Lage mit separatem Ein-
gang, EBK, Fußbodenheizung, Kamino-
fen, Balkon, Gartenanteil, Stellplatz.
480 € KM + NK + 2 MM Kaution.
� 0157-50303411

Marpingen-Urexweiler, 2 ZKB, HW-
Raum, 95 m�, gr. Balkon, 2016 kom-
plett renoviert, EA liegt vor, Kaltmiete
550 €, 3 MM Kaut., Tel. 0175-2058425

Merzig, 2 ZKB, 50 m�, Neubau, schö-
ne Lage, Terr., sep. Eingang, Südhang,
Stellpl., niedr. Nebenk., 405 € + NK, 2
MM Kaut., Tel. 0170-5887951
Merzig-Besseringen, Schinderberg,
Einliegerwhg., 2 ZKB, Terrasse, 57 m�,
ab sof., keine Tiere, KM 350 € + NK,
2MM Kt., � 0151-61161001, ab 18 Uhr

Mettlach Nähe BHF, Gr. Wohn-, Ess-
zi. mit Küchenecke, Schlafzi., Bad, Ab-
stellraum, Flur, ca. 60 m�, EG, 360 € +
120 € NK + 1 MM Kaution, 0170-
1526851
Mettlach, 2 ZKB DG-Wohnung, ab
01.07. Eine moderne, 73 m� Dachge-
schosswohnung mit gehobener Aus-
stattung: 3-fach verglaste Fenster,
FUSSBODENHEIZUNG, elektrische
Rollläden usw. Ersteinzug nach Kom-
plettsanierung. Keine Tiere� KM 550 €.
Tel.: 06864-8038330
Mettlach, schÍne, helle 2 ZKB, ca. 80
m�, Dachterr., sofort zu vermieten, 550
€ + 50 € EBK + 200 € NK + 2 MM KT.
� 0176-55521558

MZG-Besseringen , EG, 70 m�, 2
ZKB, EBK, Terrasse, Garten, renoviert,
500€ KM+NK+2MM KT. 0174-6697002
MZG-City, Erstbezug, 2 ZKB EBK,
Balkon, ca. 44 m�, KFZ Stellpl., Keller,
Fussbosdenhzg. ( Fernhzg.) , elektr.
Rollläden, 1 OG, Lift, 440 € KM+ NK+
2 MM Kt., ab 01.05., � 0176-24570940

MZG-Hilbringen, schöne, helle Whg.,
54 m�, Wohn-/Schlafz., EBK, Bad,
®lhzg., ab 01.05.18. Tel. 06861-3527
Nalbach-OT, ab 1.5.18, 2 ZKB, 50 m�,
Balkon, Kellerr., Waschr., 350 € + Nk,
2 MM Kaut., � 0172-3113321

Nalbach-Piesbach, 2 ZKB, Balkon,
KR, EG, an jüngere, berufstätige 1-2
Pers., 380 € + NK + 2 MM Kaut.,
� 06835-608425

Ottweiler, DG, 2 ZKB, 45 m�, Keller,
Garage, Gartennutzung, 325 € + Nk. +
2 MM Kt., � 06854-803746

Ottweiler, helle ELW, Top-Wohnl., eig.
Terrasse, ca. 44 m�, 2 Zi (inkl. Küchen-
zeile), Bad, wenig Heizkosten, da Bj.
2003, KM 325 €, Nk. 75 €, ab 01.06.,
06824-91070 o. 0177-5453363 (ab 20h)
Rehlingen, 2 1/2 ZKB, schöne, helle
DG-Whg., Bad neu, 390 € kalt + NK.
� 06838-82836

Saarbr., Klausener Str. 7, citynah,
helle 2 ZKB, EBK, Balkon, KR, 1. OG
70 m�, gr. Wohnzi., Laminat, Iso, WG
geeignet, EVA, KM. 430 € + NK + KT.,
Stellpl. 25 €, keine Haustiere, ab sofort
� 06834-6613

Saarbr.-Gersweiler , Am großen
Knopf 2, Sackg., 2 ZKB, Blk., ca. 50
m�, an Einzelperson, keine Haustiere
330 € + 120 € NK, 2 MMK, ab sofort.
� 0681-7095719

Saarw.-Reisbach, ELW 2 ZKB, kl. Ab-
stellraum, FBH, 75 m�, Stellplatz, NR,
keine Haustiere, ab sofort, 450 € KM +
NK + 2 MM KT, 06838-861816

Saarwellingen, 2 1/2 ZKB Balkon,
Kellerraum, Stellplatz, ca. 70 m�, 440 €
+ NK, ab 1.5.18 frei, � 06831-83572

Saarwellingen-OT, schöne barrierefr.
2 ZKB, AR, 60m�, 1 Stock, mod. EBK,
Westbalk., m. Markise, Laminat, Lift,
KR, WK, Stellpl. mögl., an solv. Pers.
m. ges. Einkommen, NR, 440 €+ NK+
2 MM Kt., � 06838-83285

SB, 2 ZKB, 120 m², 490 € KM+ 170 €
NK+ 2 MM Kt, 0176-64872645

SB-Dudweiler EG, 2 ZKB, 60 m�, kom-
plett neu renov., 440 € + NK 60 €/Per-
son, weitere Pers. 20 € + 2 MM KT.
Tel. 0162-4185200

SB-Jägersfreude, ruh., helle, mod. 2
Zi., Ko.-Ni., Bad, Keller, Wasch- u. Tro-
ckenr., 330 € + NK + KT, Garage mög-
lich (50 €), 0174-3297782

Sbr. Altenkessel �Rockershausen	, 2
ZKB, ca. 60 m�, 300 € + NK, ab 01.04.
� 0171-4171107

Sbr.- RotenbÓhl, Uninähe, top La-
ge, komfortable 2 ZKB in Stadtvilla, ca.
45 m� Wfl., Pantryküche, EnEv 152
kwh(m��a), 310 € + NK, Tel.: 0171-
3875405

Sbr.-Bellevue, helle Single-DGW, 2
ZKB, 50 m�, an NR in MFH, KR, WK,
EBK, 390 € + NK + 2 MM Kt., Tel.
0177-6163879, oder 0173-5257117.

Sbr.-Burbach, Hochstr. 124, 2 Zi.,
EBK, Du., 52 m�, KR, AR, 370 € + 160
€ NK, 740 € Kt., nur an Berufstätige,
NR, k. Tiere, 0175-1152046

Sbr.-Eschberg, 2 ZKB, renov., EG,
KR, AR, Loggia, Marmor, ca. 60 m�,
395 € + NK + 2 MM KT, ab sof.
� 0681-68616727

Sbr.-Rodenhof, DG/3. OG, renov. 2
ZKB, Kammer, Keller, ca. 67,5 m�, m.
Gartenben., 380€ + NK + 2 MM Kt., ab
1.4., 0681-700026 od. 0172-6810000

SB-SchafbrÓcke, 85 m� (2 ZKB), 2.
OG + Aufzug, mod.Bad W+D, Balk.,
Keller+Waschr., Garage+Stellpl., Haus-
meister, Garten, 590 € KM + 250 € NK
+ 2 MM KT, � 0177-2805593

SB-Scheidt/Nähe Uni, 2 Zi.-Whg. mit
kl. Kü., Bad, KM 350 € + NK + Kt., so-
fort frei, Tel. 0171-5255565

Schmelz, 2 ZKB (EBK), Top Lage, 65
m�, Stellpl., an berufst. Einzelp., NR,
590 € warm, 2 MM Kt., 0160-92592636

Schwalbach-Elm, 2 ZKB, ca. 54 m�,
KR, AR, 340 € + NK + 2 MM Kt., ab
1.5.18, keine Haustiere, 06834-54069

Schwarzenholz, Mansarde, 2 1/2 Zi.,
f. Single, EBK, Einbauschr., Bad, 475 €
warm, 1MMKt., ab sofort, 06838-6359

Schwarzenholz, sep. ELW, 2 ZKB, 80
m�, ab 1.4., ohne Haustiere, 480 € kalt,
2 MM Kaut., � 06838-85172

SLS, 2 ZKB, 86 m², neu renoviert, mit
Lift, 550 € KM + 200 € NK+ 2 MM Kt.,
Roden 2 ZKB, 450 € KM+ 150 € NK+ 2
MM Kt., k. Haustiere, 0151-12136107

SLS, zentrumsnaher Neubau, 2 ZKB,
55m�, Loggia, HWR, EBK. KM 495 €
zzgl. Nebenkosten, ab 01.06.2018 von
privat zu vermieten, 0151-59278178

SLS-Beaum., schöne 2/3 Zi. Whg., gr.
Bad, gr. Fenster, EBK, AR, Balk., Terr.,
Pkw-Stellpl., Freizeitgarten, k. Tiere,
� 06831-60479

SLS-Fraulautern , 2 ZKB-Woh./45 m�,
EG+kl. Balk., 300 € kalt + 90 € NK+25
€ EBK, Wasser/Strom extra Rechn.,
Nichtraucher� ältere Mieter bevorzugt,
2 MM KT.Tel.172-6501132

SLS-Fraulautern, neu renov., ca. 60
m�, ab sofort, 350 € KM+ 2 MM Kt.,
0157-78624065

SLS-Lisdorf, 2 ZKB, EG, ca. 76 m�,
550 €, 80 € Nk, 2 MM Kaut., weitere In-
fos, ebaykleinanz.-Nr.801220838, kei-
ne Haustiere, � 06831-7644746

SLS-Lisdorf. 2 ZKB, EG, 65 m�, sofort
EB-Küche, Parkett, Fernwärme, Kamin
Nichtraucher, keine Tiere, 400 € KM,
140 € NK, 3 MM Kt., � 0173-6683983

SLS-Roden Ortsmitte, 2 ZKB, Diele,
Abstellr., 72 m�, Laminat, 498 € + 90
Nk, ab sofort frei, � 06831-81629

SLS-Roden, Dach Whg., 300 € + Nk +
Kaut., � 0163-7181465

SLS-Roden, offen gest. Whg. im 1
OG eines 2 FH, 60 m�, Tageslichtbad
m. Du., teilmöbl., Garage mögl., KM
380 €, ruh. Lage , bis 2 Pers. geeignet,
� 0621-758442 AB

SLS-Roden, schÍne ELW, ca. 55 m�,
2 ZKB, Abstellr., 530 € warm, bei Inter-
esse rufen sie bitte an: 0176-78036993
SLS-Soutyhof: helle 2 Zi. Whg., 65 m�,
EBK, 5. Et. mit Fahrst., Bad, Balkon,
für ruh. Mieter in citynaher Wohnl., KM
425 € + Nk + Kt., EVA 70 kW (m��a), ab
1.5., 06836-685735 (ab 19 Uhr)
SLS-Steinr.,  neu renov. Whg. ca 80
m�, 2 ZKB, AR, GW, Fernw., Garage,
Terr., NR, sep. Zähler, bis 2 Pers., 480
€+ NK+ 3 MM Kt., sof. frei, 06831-
82245
Sulzbach-Neuweiler, ruh. Lage, 2
ZKB, Balk., Diele, 2. OG, AR im Keller,
ab 1.7., 300 € + NK, � 06897-85443

Tholey, Wohnung 2,5 ZKB, 87m�, AR,
sehr hell, EG, FBH, Terr., Kfz-Stellpl.,
550 € KM + NK, 2 MM KT, ab
01.06.2018, � 0172-8328113

Tholey /Hasborn, schö. 2 ZKB-ELW,
ruh. Lg., Abst., 100m�, gr. Terr., ab 1.6.
an ruh., solv. Mieter. 0175-4360466
·berherrn, ELW, Terrasse, Garten, ca.
55 m�, Wohnzi., EBK, Schlafzi., Du./
WC, 360 € + aller Nk 220 € (auch
Strom), auch möbl. mögl., � 06836-
2448 od. 0170-2432944
VK Bismarckstr., EG, 2 ZKB + sep.
Du., Fliesen, mit EBK, ca. 70 m�, KM
420 € + NK + Kaution, 06898-26661

VK, neu renovierte 2-Zimmer-Küche-
Bad Wohnung 60 m�, Laminat, zentral
und doch ruhig, 2. Etage, Balkon, direk-
te Nähe zu �rzten, Geschäften, Restau-
rants, Bus+Bahn, Kaltmiete 350 €, ab
sofort, Tel. 0172-9779981

VK-City, 2 Zi., Wohnküche, Bad, Ab-
stellraum. Laminat, Iso-Fenster, 64m�,
Fernw., 400 € + NK. � 06898-63720

VK-City, beim Rathaus, große 2 ZKB,
2. OG, 390 € KM + 2 MM Kaution, ab
sofort. � 0172-6520890

VK-Ludweiler, 2x 2 ZKB mit Balkon,
EG: 66 m� u. 1.OG: ca. 72,5 m� Wfl.,
KM 370/400 € + NK + 3 MM Kt., keine
Tiere, 06898-28380 od. 0170-5087307

VÍlklingen-Ketteler Str., ELW, 2 ZKB
(EBK), Keller, Stellplatz, ab 01.06.18,
KM 280 € + NK + KT, 06898-62526

Wadern-BÓschfeld, 2 ZKB, Holzöfen,
60 m� Wfl., EBK, 300 € + € 100 NK,
0163-3322499

Wadg.-Hostenbach, schöne 2 ZKDu.,
EBK, 47 m�, EG, sep. Eingang, Fliesen,
Laminat, Rauputz, sep. Zähler f. Was-
ser/Strom/Hzg., SAT, Tel. Anschl., gu-
ter Zust., Verkehrsanb., KM 400 € +
NK, 3 MM KT. � 0157-86082795

Wallerfangen, Single Whg. zu verm.,
EG, sep. Eing., 2 Zi., Kü. mit EBK, Bad,
ca. 50 m�, 300 € kalt + Nk, 2 MM
Kaut., keine Hunde, � 06831-69410

Wallerfangen-Ihn, 2 ZKB, Balkon, WM
420 €, keine Haustiere, � 06837-644

Weiskirchen, 2 ZKB mit EBK, 3 MM
Kaution, Miete VB, ab sofort. Verkauf
möglich. � 0152-16400781

Altenkessel, 3 ZKB (nur 1 Schlafzi.�),
87 m�, 480 € + NK, ggf. Garage 35 € +
2 MM KT. � 06898-870650

Altforweiler, Whg. EG, Küche mit
EBK, Wohnzi. m Kamin, Esszimmer,
Schlafzimmer, Bad Whirlpool/Du., Win-
tergarten, D-Garage, Grillpl. Garten,
Nachtstrom, Keller, Party- Arbeits-,
Wasch-, Vorrats- und Bastelraum, ab
01.05., KM 650 € + NK+ 2 MM Kt.,
06836-2258 o. 0172-6837530

Alt-SB: 3-ZKB, Balkon, Keller, ab
01.03.2018, Möglichkeit Garage. 420 €
+ NK. Infos 0160-8732075.

Beckingen, 2 ZKB, eigener Eingang,
73 m�, EBK, Balkon, Stellpl., sofort,
Echtholzparkettboden, Gas-zentr.Hzg.,
Kellerr., KM 440 € + Nk 150 €, 3 MM
Kaut., Schufa positiv, mind. Netto Ein-
kommen 1300 €, Bilder vorab erfragen
unter gl!conexus24.de

Beckingen-DÓpp., 3 ZKB, 85 m�, Bad
mit Wanne, WC extra, Balkon, 2. OG,
Waschr., keine Haustiere, 350 € zzgl.
Nk, 2 MM Kt., ca. ab 1.5., 06832-8243

Beckingen-Reimsbach, ELW, 83 m�,
3 Z, EBK, Bad m. Wanne, AR, Stell-
platz, in Sackgasse, KM 475 € + NK,
KT: 1,5 MM, ab 01. April 2018. Tel.:
0157-50399859

Bildstock, 3 ZKB, sof. frei, 360 € kalt +
160 € NK + 2 MM-Kt., Tel. 0157-
37131532 ab 14 Uhr

Bliesk.-Mitte, exkl. Whg. in 3 FH, son-
nige, gute, ruhige Lage m. Aussicht +
gehob. Ausstatt., 3 1/2 ZKB, 112 m�
Wfl., Balkon, 750 € + NK + KT, frei ab
01.05., 06842-1508 o. 0172-6801871.

Bous, DG, 3 ZKB, 65 m� Wfl., ruhige
Lage, Balkon, Keller, Stellplatz, ab
01.05.18, k. Tiere, an 1-2 Pers., 370 €
+ NK+ 2 MM Kt, 06834-70773

Dill.-Diefflen, 3 ZKB, 81 m�, Balkon,
Designbelag, Abstellr., Waschr., Keller,
keine Tierhaltung, 420 € + Nk + 2 KM
Kaut., EVA 188, 06831-97950

Dillingen Blumenviertel, 85 m�, schö-
ne Whg., 1. Etage, Fernwärme, Balkon,
Miete 450 € + NK, � 0170-3180018

Dillingen, 3 ZKB, 74 m� Balk., Abstr.,
Keller, Waschr., KM 420 € + NK, 2KM
Kaution, EVA. liegt vor, � 06831-97950

Dillingen: Gelegenheit 3 ZKB, Stell-
platz, Laminat, Kabel, s. hell, evtl. Tie-
re, ab sof., günstig, 01520-4388170

Dillingen, Extravagante 3 ZK, 2B, Bal-
kon, ca. 100 m² Maisonette Ób. 2 Eta-
gen, in gepfl. MFH, sehr gute Ausst.,
sof. frei, EBA, EEB 174 kWh �m²
a	,
Miete 500 € + Nk 250 €, Immob. K.
Kertscher, 06831/43805

Dirmingen, 3 ZKB, inkl. EBK, 75 m�,
DG, sofort frei, KM 350 €, zzgl. 2 MM
Kaution. Info unter � 06827-91140

Dudweiler, DG-Whg., 3 ZKB, G-WC,
ca. 68,9 m�, Stellplatz, KM 495 € + Nk.
+ 2 MMKt., ab sof., 0176-21608015

Dudweiler-SÓd , gemütliche 3 Zimmer
DG-Wohnung, 53 m�, neuer Vinyl Bo-
den, Kellerraum, Stellplatz, 360 € + NK
+ 2 MM Kaution, � 06806-82857

Elversberg, 3 ZKB, ab 01.05. zu
verm., 350 € + NK + 2 MM Kaution.
� 06897-1717019 od. 0162-5757728

Elversberg, schöne, helle Parterrewoh-
nung, 80 m�, 3 ZKB, kl. Balkon, im 2
Fam.-Haus, an ruhiges Paar mittleren
Alters, NR, 410 € + Nk., 06821-71660

Elversberg, schöne, renovierte, ruhig
gelegene Whg., 1. Etage, Sackgasse,
85 m�, ab 01.06., 3 ZK, neuwertiges
Bad, Diele, Balkon, KR, 510 € + NK + 2
MM Kaut., EBK kann übern. werden,
AB-Anschluss 700 m. 0160-94717096
Ensdorf, Wohnung im NB zu vermie-
ten, 3 ZKB, DG, 75 m�, Balkon, Garten
mitb., k. Haustiere, Stellpl., frei ab
01.05., KM 550 €+ 3 MM Kt., 0163-
1626127
Ensdorf, DG ca. 75 m�, 3 ZKB, AR,
getr. Zähler, 450 € + NK + 2 MM KT,
max 3 Pers., an Berufstät. ohne Haus-
tiere. Tel. 06834-4686500
Eppelborn, 3 ZKB, Neubau, gute La-
ge, Terrasse, Stellplatz, mod. Whg.,
Aufzug, ab 1.6., 654 € kalt, 0173-
3697523 od. 0170-8122039
Eppelborn, 3 ZKB, zentr. Lage, EG, re-
nov., neu: Laminat, Du./WC� kalt 450 €
+ NK + 2 MM-Kt., 0157-57189026
Frankenholz,  Mansardenwohnung,
62 m�, drei Zimmer, Küche, Bad. Kalt-
miete 350 €, Strom und Gas mit eige-
nem Zähler, Nebenkosten 70 €, Wald-
rand - Wohnlage, Tel. 0151-22319080
Großr.-Nassweiler, 3 ZKB, 350 € +
NK + 1 MM KT, Garagenstellpl., zum
1.5.18. � 0151-41264266

Großrosseln, Komfortwhg., 3 ZKB, G-
WC, 100 m�, sep. Eing. + Hzg., Gart.,
ab 1.6., 460 € + NK + KT, 06834-69475
Großrosseln, ortsnah, ruh. Lage, 96
m�, 3 ZK mit EBK, B mit gr. Spie-
gelschr., Diele, Wintergarten, Terrasse,
Keller, Abstellplatz, Miete 450 € + NK
175 €, 2 MM KT, zum 01.05.2018. Tel.:
06898-441199
Heusweiler, 3 ZKB, Diele, Balkon, re-
noviert, zentral, ruh. Lage, 126 m�, 590
€ + Nk., ab sofort od. nach Vereinba-
rung zu verm. Tel. 06806-12594
HÓlzweiler, ca. 75 m², EG, Wohnzi.,
Esszi., Kochkü., Bad, Schlafzi., kl. Ab-
stellr., 450 € kalt + Nk, 2 MM Kaut.,
� 06831-54682

HÓlzweiler, DG-Woh., 2. Stock, 70
m�, 3 ZKB, EBK, inkl. Internet + SAT-
TV, KFZ-Stellplatz, 400 € + 150 €, 2
MM Kaution. Tel. 0163-7475527

PÓttl.-KÍllerbach, zentrale Lage, 3
ZKB, 100 m�, a.W. EBK, gr. Balk., nach
Bedarf 2 Stellpl., nur an ruh. u. berufs-
tätige Mieter, ab sofort, 0173-8757161

Landsweiler-Reden, Im Vogelschlag
43a, 3 ZKB, Balkon, 400 € + Nk. + 2
MM Kaution, � 06821-68888

Lebach-DÍrsdorf, 3 ZKB, Terr.,
Stellpl., ruh. Lage, 330 € + NK, Tel.
0178-3525394 oder 06888-1773

Losh.-Bachem, schöne, helle 3 ZKB,
AR, Balkon, SAT, 420 € KM, 110 € NK,
3 MM Kt., ab 01.06., 06872-887223

Losheim, 3 1/2 ZKB, Garage, 80 m�,
400 € + NK + 2 MM Kt., keine Haustie-
re, 01577-7863181 od. 06872-8705

Merzig, schÍne DG-Whg, ca. 75 m�, 3
Zi., Kü. mit EBK, Bad, Balk., Gara., 570
€ kalt + Nk, 2 MM Kt., 06835-6059603

Merzig-Fußgängerzone, sehr schöne
denkmalgesch. Altbau-Whg. mit Holz-
dielenboden im 1. OG, 3 ZKB inkl. Ein-
bauküche, eigene Gastherme EEV 89,3
KWh/m��a, ca. 80 m� an Paar oder Ein-
zelperson möglichst langfristig zu ver-
mieten. 480,--€ + NK + Kaut. Parkplatz
35 €/mtl. Tel. 0151-50233009.

Mettlach Weiten, 1. OG, ca. 95 m�,
480 € kalt + 100 €Nk, 120 € Hzg. mit
WW, 2 MM Kaut., EVA, ®l, 1990, 122
kW/m��a, sofort frei, � 0171-7700617

Mettlach, 3 Zi., Kochnische, Bad, Kel-
ler, 65 m�, keine Tiere, 350 € + 150 €
NK, an ruhige ältere Einzelperson, Tel.
0157-86633770

MZG, 3 ZKB, Abstellr., 68 m�, Balk.,
Laminat neu, 2. OG, Waschr., KR, ruh.
Wohnl., parken am Haus, KM 450 € +
NK, ab 1.4. Tel.: 06806-920088

Nalbach, 3 ZKB, 64 m�, EBK, Balkon,
Stellpl., Echtholzparkettbod., Gas-
zentr. Hzg., Kellerr., 380 € kalt + 130 €
Nk, 3 MM Kaut., ab 1.3., Schufa posi-
tiv, Mindesteinkommen 1200 €. Bilder
vorab erfragen unter gl!conexus24.de

Nalbach, 3 ZKB, ab sofort, 102 m�,
EBK, Balkon, Stellpl., Echtholzparkett-
boden, Gaszentr.hzg., Kellerr., 510 €
kalt + 250 € Nk, 3 MM Kaut., Schufa
positiv, Mindesteinkommen 2100 €, Bil-
der vorab erfragen unter gl!
conexus24.de

Nalbach-Piesbach, schöne, barriere-
freie EG-Whg., neu renov., 3 ZKB,
EBK, neues Bad, an ruh. Paar o. Einzel-
person zu vermieten, KM 450 € + NK +
2 MM KT. � 06838-2268

Neunkirch. Zentrum , 80 m�, 3. OG,
ren., 350 € + 115 € Nk., nur mit Ar-
beitseink, ab 1.7.18. � 0171-5314144

Niedaltdorf, 3 ZKB, 11. OG, KM 430 €
+ NK + 2 MM Kt., � 0176-71986435

PÓttlingen, DG in gepfl. 3-FH mit Gar-
ten, 3 Zi., Duschbad, EBK, ca. 85 m�,
420 € + NK + 2 MM Kaut., � 06898-
298380 Email: gerdmathis!web.de

PÓttlingen, DG-Wohnung 3 ZKB, ca.
65m�, keine Haustiere, nur an Berufstä-
tige, SCHUFA-Auskunft Vorausset-
zung, 450 € + NK, 2MM Kaution, ab
01.04. oder später. � 0157-35663036

Rehlingen, 3 ZKB, 91 m�, Wohn-Essz.
mit off. Küche, Schlafzimmer, Gäste-
zimmer, HWR, Terr. mit Garten in mo-
derner Wohnanlage, Südseite, Stellplät-
ze, 750 € incl. Küche + NK + 2 MM KT,
ab Juni 2018. Tel. 0176-34492307

Rehlingen, NB-Whg., 80-100 m�, Erst-
bez., ab sofort, geh. Ausstatt., barrie-
refr., Balk., Terr., G-WC, Aufz., Stellpl.,
keine Tiere, � 0170-9906041

Saarwellingen Ortsmitte, 3 ZKB, 87
m�, 1. Et., Kellerr., Waschkü., Garten,
Pkw-Stellpl., ab 1. April, 450 € + 200 €
Nk, � 06838-7727

Saarwellingen, 3 ZKB, Studiowoh-
nung ca. 66 m�, WZ-Kü. offen, FB
Hzg., Stellplatz, 500 € kalt, 150 € NK, 2
MM Kt., 0178-9316197

SB, 3 ZKB, 80 m², 380 €+ 170 € NK+
2 MM Kt., 0176-64872645

SB zwischen Malstatt u. Rastpruhl ,
3 ZKB, Balk., Garten, Grillplatz, kompl.
neu renov., Nähe Saarbahn u. Einkaufs-
zentrum, 495 € + 150 € NK + Kt., so-
fort frei, � 0681-730629

Sbr. Gersweiler,  helle, kernsanierte 3
ZKB auf 72 m� im DG + Abstellraum,
per sofort für 420 € + NK zu verm.
0152-56143254

Sbr.-Brebach, 3 ZKB, 73 m�, EBK u.
Bad neu, Fliesenböden, Balk., an be-
rufstätiges Ehepaar, 500 € + NK + 3
MM-Kt., 0681-873224

Sbr.-Burbach, 3 ZKB, 400 € KM + 200
€ NK + 2 MM Kaut., ab 01.05. zu verm.
� 0151-54043945 Anrufe v. 8-20 Uhr

Sbr.-Dudweiler, 3 Zi., Kü., Bad, 65
m�, 1. OG, Balkon, 380 € KM + NK, ab
April oder Mai. Tel.: 0176-50863832

Sbr.-Klarenthal, DG, 3 ZKB, ca. 63
m�, Garten, auf Wunsch Garage, ab so-
fort, nur an Berufstätige, KM 320 € +
NK + 2 MM Kt., Tel. 0162-4026466
Sbr.-St. Johann, EG, 3 ZKB, ca. 75
m�, renov., frei ab sofort, 575 € kalt +
Nk, keine Tiere, � 0157-87395416

SB-Rastpfuhl,  ruh., zentr. Lg., helle 3
ZKB, 72 m�, 1. OG, Balk., KR, Stellpl.,
KM 460 € + NK. 0171-1932200.
Schaffhausen, Whg., 3 1/2 ZKB, G-
WC, Diele, Balkon, 100 m�, Kellerr.,
Waschkü., neu renov., an älteres Paar
od. Einzelpers., ab 1.6. zu verm., 475 €
+ Nk, 2 MM Kaut., � 06834-48012

Schiffweiler, 3 ZKB, Abstellraum, EG,
116 m�, 450 € kalt + NK + 2 MM KT,
keine Haustiere, frei ab 1.6. od. früher
� 06821-632161

Schiffweiler, Ortsrand, 3 ZKB im Par-
terre, Heizung, ISO, Terrasse, ca.. 77
m� WF, 450 € + NK, 01525-3267610
Schmelz/Limbach, 3 Zimmer,
Kochn., Bad, AR, PKW-Stellplatz, ab 1.
Mai zu vermieten, 400 € + NK + Kauti-
on. Tel.: 06887-92174
Schmelz: neu renovierte 3 ZKB Woh-
nung, 65 m�, ruhige Lage, ab sofort zu
vermieten, keine Haustiere, Nichtrau-
cher, 550 € warm + 2 KM Kaution,
� 06887-3856

Schmelz-HÓttersdorf, schöne 3 ZKB,
in ruhiger Lage, doch zentr., Abstellr.,
Waschküche, Garage, Stellpl., Echt-
holzparkett, Bad und Dusche und Wan-
ne, EBK, Terrasse, Wiese, 490 € kalt +
Nk, 3 MM Kaution, Schufa Pos.,
� 06887-305803

Schmelz-Limbach, DG-Whg., 3 ZKB,
Flur, Wfl. ca. 60 m�, kalt 250 € + NK
150 € + 2 MM-Kt., ab sofort, Tel. 0151-
28732860 ab 19 Uhr

Schwalbach-Elm, 2x3 ZKB, 1. OG,
ca. 80 m�� EG ca. 93,5 m�, Terr., 440 €/
510€ + NK + 3 MM-Kt., keine Tiere,
Tel. 06898-28380 od. 0170-5087307

Schwalbach-Elm, 3-4 ZKB, 110 m�,
Balkon, Bj. 2015, el. Rollläden, reines
Wohngebiet, 550 € + 150 € NK, ab
01.05. zu verm., keine Haustiere, an
solventes Paar mittleren Alters.
� 0163-2866942

SLS, 3 ZKB, 93 m�, Küche, Bad, HWR,
Wohn-Esszi., GWC, Keller, TG bei Be-
darf, Terr., Parkett, Fußbod.-Hzg., Flie-
sen, 5-10 Min. zur City, VB 800 € + NK
+ 2 MM-Kt., 0175-3662938

SLS-Beaum., schöne 2/3 Zi. Whg., gr.
Bad, gr. Fenster, EBK, AR, Balk., Terr.,
Pkw-Stellpl., Freizeitgarten, k. Tiere,
� 06831-60479

SLS-City, ca. 120 m�, 3 Zi., Kü. inkl.
EBK, Bad, Garage, EG, gr. Garten, ab
1.4., neu renov., 620 € kalt + 160 € Nk,
2 MM Kaut., Einkommensnachweis er-
forderlich, keine Makler, 0173-6365513

SLS-Fraulautern, 3 ZKB, Balkon, Ab-
stellr., 380 €, an alleinstehende, berufs-
tätige ältere Person o. Anhang. keine
Haustiere., ab sofort frei, � 06831-
5052947 Anrufe zwischen 17 u. 18 Uhr

SLS-Frl., 3 ZKB im Obergeschoss,
Stellplatz, 60 m�, sofort frei, 440 € kalt
+ NK, 2 MM KT. Tel. 06831-88292

SLS-Lisd., schicke, mod. 3-ZKB auf
2 Etagen, neu ausgeba. m. EBK, Gar-
tenmitnutz., ca. 112 m� Wfl., EVA 123
kWh/(m��a), FW, Bj. �06, Fußbod.hzg,
750€+NK, Immob. B.Dax, 06831-1368

SLS-Roden, 3 ZKB, ca. 68 m�, 1.OG,
Laminat, Bad neu, PKW Stellplatz, Bal-
kon, Kellerraum, ab sofort, 455 € + NK
+ Kaution, Tel.: 06831-1241251

St. Ingbert, ELW, Untergeschoß, ca.
94 m�, 3 ZKB, ab 1.4. frei, 2 MM KT,
480 € kalt + ca. 180 € NK � 0177-
6249192

Sulzbach, ETW, 3 ZKB, 84 m�, Balk.,
Garage, ab sof., reines Wohngebiet,
EEV: 136 kWh (m��a), Gas, �  06897-
9634001, ab 18 Uhr

·berherrn, EG, 3 ZKB, Terrasse, Gar-
tenmitben., EBK vorh., ab sofort, KM
650 € + NK, 3 MM Kt., � 06836-2441

·berherrn, Wohn-/Esszi., 2 Schlafz.,
Bad (Du./Wa) EBK, Balkon, ca. 92 m�,
Stellpl., 480 € + 100 € NK. 06836-1528

VK, ruh. Lage, 3 Zi., EBK, Bad, Balk.,
58 m�, ab April frei, 340 € + Nk. + 2
MMKt., 06898-26048 von 10-17 Uhr

VK-FÓrstenh., 3 ZKB, ca. 100 m�, 2.
Etg. in 2 FH, an ruh. Paar mittl. Alters,
NR, KR, WK, ab 1.6.18, 380 € + NK + 2
MM KT. � 0163-7372467

VK-Geislautern, ruh. Lage, 1. Et., ver-
bundenes Wohn- Esszi., 1 Schlafzi.,
Kü., Bad m. Wanne, KR, Terrasse, ca.
80 m�, ab 1.4. evtl. früher, 400 € + Nk,
2 MM Kt., � 06831-42031

VK-Lauterbach, 1. Etg., 3 ZKB, 85 m�,
Keller, Wirtschaftsr., Garten, Pergola
m. Grillpl., 2 Stellpl., dir. am Wald, ab
1.5. frei, 350 € + NK + Kt., 06802-466

VK-Lauterbach, r. Lage, 3 Zi., Koch-
ni., Bad, DG, ca. 70 m�, KR, 300 € +
NK + 2 MM KT, 0172-6612334.

VK-Ludw., Am Bollenberg, DG, 3 ZKB,
AR, KR, gr. Balk., ca. 92 m�, max 3
Pers., an Berufst. ohne Tiere, 550 € +
NK + 2 MM KT, 06834-4686500

VK-Ludweiler, 3 ZKB (ohne Kinderzi.�),
80 m�, sofort frei, 380 € + NK + 2 MM
KT. Tel. 0177-3843170

VK-Wehrden, ruh., zentr. Lage, renov.
3 ZKB, 75 m�, Garten, ab sof., 350 € +
NK + KT. 06898-5698595

VK-Wehrden, 3 ZKB, gr. Balk., Keller-
mitben., Laminat, ca. 95 m�, ab 1.6.,
550 € kalt + NK + 2 MMKt., 06898-
24528 o. 06897-1717246

Wadg.-Differten, schöne EG-Whg. in
ruh. Lage, 1xSZ, WZ, Essz., Kü., Bad,
Balkon, WK, ca. 85m�, 640€ warm inkl.
NK außer Strom + 2MM KT, ab 1.6.
frei, keine Haustiere. � 0157-32484253

Wadern-Dagstuhl, 3 ZKB, DG, 70 m�,
350 € + NK + 2 MM Kt., Tel. 0157-
81012812

Wadg.-Hostenbach, OG, 3 ZKB (off.
Küche mit Esszimmer), ca. 70 m�, Bal-
kon, Keller, Stellpl., 420 € + NK,
Fernhzg., 2 MM Kt., keine Tiere, Tel.
06834-43743 (AB rufe zurück)

Wadgassen, DG 70 m², ruhige Lage 3
Zi., kl. Kochküche, Bad, Keller, 345 €
KM + NK + 2 MM Kt., 0176-44260892

Wallerfangen, 3 Zi., Du.-WC, EBK, ca.
70 m� Wfl., Hzg., k. Haustiere, ohne
Balk., KM 360 € + 140 € NK + 2 MM
Kt., sofort frei, � 06831-62862

Wallerfangen-St. Barbara 3 ZKB, ab
1.5.18 frei, 85 m�, Terrasse, Gartenmit-
ben., Abstellr., Stellpl., Garage auf An-
frage, gehob. Ausstatt., traumhafter
Fernblick ins Saartal, ruh. Lage, 650 €
kalt, � 06837-8584053

WND City, Nähe �rztezentrum, ab
1.5.2018, 3 ZKB, Balkon, 1. OG, 77 m�,
Stellpl., 485 € kalt, 140 € NK, 2MM
Kaution, Tel. 0171-5717197
WND-Nlw. , 3 ZKB, EBK, DG, 77 m�,
350 €, NK + K., k. Tiere. 06851-4802

Beckingen, 4 ZKB m. EBK, Gäste
WC, Stellpl., Garten mitben., k. Tierhal-
tung, Mietvereinb. + 2 MM Kt., sofort
frei, 0179-2433001 ab 18h
Beckingen-DÓpp., 5 ZKB, 107 m�,
EBK vorh., Bad mit Wanne, WC extra,
Balkon, 1. OG, 1 Kellerr. u. Waschr.,
keine Haustiere, 550 € zzgl. Nk, 2 MM
Kaut., ab 15.3., � 06832-8243

Bous, 6 ZKB m. EBK über 2 Etagen,
G-WC, Garten, Stellpl., gr. Terrasse,
Luxus Bad, 720 € KM, 0160-2810454
Dilingen-Citynähe, 4 ZKB, neu renov.,
90 m�, 570 € + NK + Kt., ab 1.4., Tel.
0172-7668667
Dill.-Diefflen, 4 ZKB, 91 m�, Balkon,
Abstellr., G-WC, Waschr., Keller, Desi-
gnbelag, 480 € + Nk + 2 KM Kaut., kei-
ne Tierhaltung, EVA 188, 06831-97950
Dillingen,  5 ZK 2 B im 1-FH, sep.Gar-
ten u. Eing., Blk., renov., geh. mod.
Ausst., Parkett, Kamin, i. ruh. zentr. La-
ge, KM 785 € + NK, 2MM Kt., ab
01.06.2018, Tel. 0171-3882670
Ensdorf Ortsmitte 5 ZKB ca. 120 m�,
Balkon, Bad mit Wanne, 2. OG, ab
01.03. frei, Fernwärme, 550,-€ zzgl NK.
Tel. 0171-3806267
Friedrichsthal, helle gemütl. DG-Whg.,
neu saniert, 4 ZKB, ca. 82 m�, schöner
Weitblick, Balk., Kfz-Stellpl., keine Hun-
de, Miete 490 € + Nk. + Kt., VBA 187,7
kWh (m�.a), Gashzg., nur an solvente
Mieter, 0177-4635627
Großrosseln, Ortszentr., Maison.-
Whg., 100 m�, NB 2000, 4 ZK, 2 B.,
Balk., KR, Waschk., 520 € + Nk. + Ga-
rage 57 €, EEB 81,0 kWh/(m��a), ab so-
fort frei, � 06898-40597

Heusweiler, ruh. Lage, nähe Saar-
bahn, gepfl. 5 ZKB inkl. EBK, Garage,
eig. Garten, Wfl. ca. 140 m�, 3 KR m.
Sauna, Waschkü., 900 € kalt, 2 MM
Kaut., ab 01.05. zu verm., keine WG.
� 0163-8702235

Merchweiler, 5 ZKB, 650 € + NK, 2
MM Kaution, ab sofort zu vermieten.
0170-2715006
Mettlach-TÓnsdorf, Nähe KiGa, 4
ZKB + WC + Loggia, ca. 90 m�, Gar-
ten, Stellpl., EVA 138 kWh(m��a), ®l ,
BJ 1995, ab 01.05., KM 540 € + 180
NK + 3 MM Kt., 0151-50552759
Mettlach-Zentrum, 5 Zi., Küche, neu-
es Bad, Hzg., 120 m�, KM 550 € + Nk,
keine Haustiere, Tel. 01578-4794010
MZG-Merchingen, 4 ZKB, 90 m�,
EBK, PKW-Stellplatz, 590 € + NK, frei
ab 01.04.2018. Tel. 0171-7825555
Nalbach, 4 ZKB, Balkon, Stellpl., Gar-
ten, ruh. Wohnl., 530 € + Nk + 2 MM
Kaut., � 0176-21963588

Neunkirchen, 105 m�, 4 ZKB, Gas-
Etg.-Hzg., ab 1.4. frei, 500 € kalt + Nk.
+ Kaution, � 06821-21181

NK neu renov., 4 ZKB, G-WC, Flur, Kel-
ler, Balkon, EBK, Garage mgl., 490 € +
NK � 0157-35662825

NK-Stadtmitte, renov. 4 ZKB, EBK, 3.
OG in Gesch.Haus, 490 € + NK + KT.
� 06821-21677

Orscholz, 5 ZKDB, ca. 140 m�, 1. Eta-
ge, Aufzug, Balkon, 5 PKW-Stellplätze,
820 € zzgl. NK, ETW-Orscholz!gmx.de
PÓttlingen, 4 ZKB, 100 m�, G-WC,
Garten, Stellpl., ruh. Lage, ab sofort
frei, 600 € KM + 60 € NK + 2 MMKt.,
Tel. 0172-6803096
Riegelsberg, sehr schöne Penthouse-
Whg., 125 m�, zu vermieten, KM 850 €
� 0171-3859451

Saarwellingen, helle, freundliche
Whg., 94 m�, 4 Zi., Kü., Du., WC, Bal-
kon, Gartenanteil, an ruh. Mieter, 495 €
+ Nk, � 0174-6554684

SB-Bischmisheim , 4 ZKB, Balkon,
Dachterr., 107 m�, Gartenmitb., Man-
sardenwhg., Angaben EnEV: BjG 1957,
BjW 95, ®l, EA B, EB 147, netto 625 €,
ab sofort, Tel.: 0160-8896239
SB-Citiy, Mozartstr. 19, 112 m�, 5
ZKB, renov., Einbauk., 690 € + NK, 2
MM Kt., frei ab 1.5., � 01575-3054502

SB-City , 128 m�, 5 ZKB, Bad neu ren.,
Altbau, 690 € + NK, 2MM Kt., frei ab
01.04., Mobil 01575-3054502
Sbr.-Preußenstr., 3. OG, ca. 91 m�,
4Zi., off. Kü. mit Kü.-Zeile, Bad m. Wa.
u. Du., WC, Süd-Blk., Keller, Trockenr.,
Aufzug, 700 € KM + 2 MM-Kaution, ab
1.4., Tel. 0681-878799
Sbr.-Rodenhof, 4 ZKB, 75 m� über 2
Etag., DG, m. Dachschrägen, Dach-
balk., 2 Bäder, 550 € + NK, 2 MM
Kaut., an Berufstätige, ab 01.04.
� 0163-9079481 oder 0681-41247

Schmelz, Nähe Ketteler Schule, 4 Zi.,
Kü., Du., Balkon, 90 m�, 500 € kalt +
Nk + Hzg. + 2 MM-Kt., 0160-1721168
Schwalbach, Wohnung ab sofort zu
verm., zentr., ca. 140 m� Wfl., 4 ZKB,
Flur, Abstellkammer, 600 € kalt + Nk +
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

Es erwarten Sie ein attraktiver Arbeitsplatz in modernsten 
Räumlichkeiten, interessante und abwechslungsreiche Auf-
gabengebiete sowie ein engagiertes Team.

Sie verfügen über Zuverlässigkeit, Teamfähigkeit, Motivation 
und Leistungsbereitschaft und suchen eine neue berufliche 
Herausforderung? 

BEWERBEN SIE SICH !

Alfred-Nobel-Allee 37 - 66793 Saarwellingen
E-Mail: info@ALTundKollegen.de

Zahntechniker/in
in Vollzeit/Teilzeit

Schwerpunkte: Keramik, CAD/CAM
sowie

Zahntechniker/in
in Vollzeit/Teilzeit

Schwerpunk: Prothetik
gesucht

Wir freuen uns auf Ihre Bewerbung!g

Dr. med. dent. M.Sc.
Losheimer Straße 1 · 66709 Weiskirchen

 06876-7151
info@andreas-buchmann.de

Wir suchen ab sofort einen 

Fassadenreiniger 
Ihr Profil:
– gute handwerkliche Fähigkeiten
–  gewandter Umgang mit technischen  Geräten
–  Flexibiltät und Belastbarkeit (keine  Höhenangst)
–  Qualitätsbewusstsein und Leistungs bereitschaft
– mind. Führerschein Kl. B

Unser Angebot:
– überdurchschnittliche Bezahlung
–  Arbeiten im Team, teilweise auch außerhalb des 

Saarlandes
– sehr gutes Betriebsklima

Schriftliche Bewerbungen an 

z. Hd. Hr. Roland Pratt 
Am Dietrichsberg 2, 66333 Völklingen 

Tel.: 0 68 98 / 4 98 99 48, info@3R-algenrein.de

Zuverlässige, deutschsprachige 

Einkaufswagenschieber (m) 
5 – 6 x wöchentl. nach Saarlouis gesucht. 

Sozialverspfl. Tätigkeit.

Telef. Bewerbungen unter 06831 / 48819-19

Fachbetrieb für Erneuerbare Energien
im Bereich Photovoltaik sucht ab sofort

in unbefristeter Anstellung:

ELEKTRKNIKER ;m/wͿ
FaĐhrŝĐhtunŐ EnerŐŝe- u. GeďćudeteĐhnŝk

Führerschein Kl. B erforderlich
Ihre BewerďunŐ͕ Őerne auĐh ǀon 

BerufsanfćnŐern͕ senden Sŝe ďŝtte an͗

AnŐela-Braun-Str. Ϯ1 ͼ 6611ϱ SaarďrüĐken
Tel.͗ 06 81 - 68 6ϱ Ϯ3ϳ 

ďewerďunŐ@enŐesaar.de

Fahrer
m. Erfahrung für Sattelzug im Tageseinsatz ges.
Patrick Meisberger Transporte, 0173-3140134

Wir suchen zum sofortigen Eintritt:

– Für unseren Fahrverkauf
einen Fahrverkäufer (w/m)
in Vollzeit sowie auf Aushilfsbasis

– einen Bäckergesellen (w/m)

Tel.: 0 6838-92969

HappyFit GmbH sucht für die Standorte
Perl (Vollzeit) undBous (450-€-Basis)

jeweils eine/n

Bewerbungenunter0177 / 2 463073

j

/
FITNESSTRAINER/-IN

Wadern-LÍstertal, ehem. Pfarrhaus,
1. OG, 4 Zi./Kü./Bad, ca. 130 m�, Gar-
tenmitbenutzung, 350 € + NK, zu ver-
mieten. Info: � 06871-7164 oder
06871-923980
Wallerfangen , Komfortwohnung m.
neuer Einbauküche, ca. 92 m�, 3-4 Zi/
Kü/Bad, KM 540 € + 120 € NK, neu re-
nov. zu verm., Tel. 0171-7405944
WND-City , 4 ZKB, mod. Jugendstil-
Whg., 2. OG, 108 m�, Stellp., 725 € +
NK 130 €, 2 MM KT., � 06851-869903

Bosen am Bostalsee, Bostalstr. 115:
Schön gelegene Ferienwohnung
(Wohnfläche 38 m�, 1 Zimmer mit anlie-
gender Küche, 1 Bad mit Toilette und
Badewanne, 1 Abstellraum, 1 Flur, 1
Kelleraum, 1 Stellplatz für Auto), Kalt-
miete 300 €. Tel. 0175-4127624

Bous, 2 1/2 Zi., möbliert, Nichtraucher,
keine Tiere, 400 € + Nk, bevorzugt an
Saisonarbeiter. � 06834-1617

Dill.-Diefflen , DG, 60 m�, BK, an EZ-
Pers., NR, k. Tiere, teilmöb., ruhige LG,
Stellpl., KM 380 € + NK + 2 MM KT, ab
01.04., 0171-5162657

Dudweiler, Top möbl. Zi./App., 198 €/
298 € + 2 MM KT, EEV 219 Gas, Bj.
1939. � 0171-6842436

Elversberg, möbl. 1 Zi., Kochgel., Bad-
benutzung, Kühlschr., inkl. NK 200 €,
� 0177-9180791 od. 06806-79971

Kurzzeitmiete ab 5 Tagen, 2-6 Pers.
� 0170-9571486 www.wohnen-in-Wad
gassen.de

Nalbach, wohnen auf Zeit, kompl.
ausgest. möbl. Wohnungen, von 1-6
Pers., 1 Pers 15€ /Tag, 0177-6376484

Dillingen, wohnen auf Zeit, kompl.
ausgest. möbl. Wohnungen, von 1-6
Pers., 1 Pers 15€ /Tag, 0177-6376484

Nonnweiler, ELW 2 ZKB, voll mö-
bliert, neu renov., 380 € kalt + NK + 2
MM Kaution. Tel. 06838-2658

PÓttl., mÍbl. 1 Zi.-App., Gemein-
schafts-Kü. u. Bad auf Etage, inkl. In-
ternet-/Tel.flat, 290 € inkl. Hzg. + zzgl.
30 € Stromfestpreis + 1 MMKT, 06898-
903731

Saarwellingen, wohnen auf Zeit, kpl.
ausgest. möbl. Wohnungen, von 1-6
Pers., 1 Pers 15€ /Tag, 0177-6376484

Saarwellingen, zentral u. doch sehr ru-
hig, in gepfl. Haus, 1. OG: ca. 50 m�,
Bad m. Wa.+Du., Küche mit Wohnber.,
Schlafzi., Balkon� 2. OG: ca. 50 m�,
2Zi., Küche, Du./WC, beide Wohnun-
gen ab sofort frei, � 06838-3035

SB-Altstadt �St. Joh.-Markt	, aparte
kl. 2 Zi.-Whg., Diele, gr. Bad, neuw.
neu möbliert, 600 €, sof. frei, nur an
Pers. mittl. Alters, 0681-399531 Anrufe
v. 10-11 u. ab 20.30 Uhr

Sbr., 2 ZKB, Diele, EBK, 85 m�, zen-
tral, ruh. Lage, möbliert, KM 580 € +
NK, ab sofort oder nach Vereinbarung
zu verm., Tel. 0160-3881848

SLS-Lisdorf, schÍne Ferienwohnung
ca. 48 m�, mit Terrasse, kpl. eingerich-
tet, zu vermieten, � 0171-2664762

Außenstellplatz, SLS-Pavillionstr./
Ecke Choisyring ab 01.04. zu verm., 45
€/mtl., mobil o. sms 0171-2957201

Besseringen, Bezirksstr. 7, neuwerti-
ge Betongarage, ab sofort, 65 €, 2 MM
Kaut., � 06831-81567

Dill.-Diefflen, Doppelgarage, 100 €
Miete + 100 € Kaution, ab sof. frei,
� 06831-97950

Garage in Dillingen, Neustraße ab so-
fort zu vermieten, 50 €/Monat, Tel.
06831-976766

Garage od. Lager in SB zu verm., un-
terschiedliche Größen, z.B. 68 m� für
245 €/Monat, trocken, saniert, Strom,
WC, Ort: Bülowstr. � 0173-8459111

Große Garage in SLS Lisdorf zu ver-
mieten. � 0172-8672781

Hallen-Stellplatz für PKW, Wohnwa-
gen u. Wohnmobil, Oberkirchen.
� 0176-51345738

Homburg, Garage zu vermieten, Kai-
serstr. 94, ab sofort, 50 €/Mon.,
� 06893-3731 od. 0176-24828405

Hallenteil-Vermiet. in Freudenburg,
geeign. f. Wohnmobil, Motorboot,
usw., Torgr. B 4 m, H 3,80 m.
� 06582-7186

Merzig, Kammerforst, Garage ab sof.
zu vermieten, 50 €, � 0157-36932268

Open-Air Stellplatz, SB, Bülowstr., für
Anhänger, Wohnmobil oder Pkw, bis 7
m Länge, 30 €. Tel. 0173-8459111

Saarlouis Zentrum, 2 1/2 Zimmer, Du-
sche / WC, 390 € + NK, 2 MM Kaution,
� 0172-6800703

Saarlouis, Stellplatz, Haus am Ring,
überdacht und beleuchtet, ab 1. April,
65 €, � 0172-6800703

SB-Preußenstr.15, Pkw Stellplatz, in
Tiefgarage, ideal für Oldtimer, 45 € MM
+ 2 MM Kt., ab sofort, 06831-81567

SLS-Steinrausch Max-Planck-Straße,
Garage zu vermieten, 60 € mtl.
� 06831-85072

VK - Obere Hohenzollernstr., Garage
ab sofort zu verm., 50 € mtl., 2-MM-
Kt., � 06898-504592

VK-Heidstock, Moselstraße, PKW-Ga-
rage, 50 €. Tel. 0172-7206368

Wadern-OT, Wohnwagen- od. Wohn-
mobilstellplätze in Halle zu vermieten,
flexible Größe, � 06871-2175

Arztfamilie ( 2 Erw.+ 3 Kinder) sucht
Haus in Homburg oder 15 km Umge-
bung. Min. 5 Zi., Garten, gehobene
Ausstattung. 0179-2216398.

Belohnung 300 €. Suche mit 2 ruhi-
gen Hunden, Haus/ WE-Haus Losheim
und Umgebung, jetziger Vermieter
kann befragt werden. 06872-4089046

Junge Familie mit Baby, Kleinkind
und gutem Einkommen sucht Haus in
Besseringen und Umgebung mit min. 4
Zimmern und Garten zur Miete. Evtl.
mit Kaufoption. Tel. 0177-7372091.

Krankenschwester mit Festanst. in
SLS, sucht für sich und Ihre Eltern (
Rentner) ein Haus zur langfr. Miete im
Raum SLS, wir brauchen 5 ZKB, Gar-
ten und Garage. Tierhaltung sollte erl.
sein, 0163-8956731

Rentnerpaar und 1 erwachsene
Pers. sucht Whg. 3 Schlafzi., Wohnzi.,
Kü., Bad mit behindertenger. Dusche,
ebenerdig mit evtl. kl. Garten, od. 3
ZKB und 2 ZKB, od. Haus in Dillingen
Stadt, � 06831-77317

Rentner sucht 1 ZKB,  ca. 50 m�, sep.
Eingang, ELW oder Parterre, Pkw-
Stellpl. oder Garage. � 06781-5091906

Einzelperson, NR, ohne Haustiere,
sucht eine 2 ZKB Whg., mögl. mit EBK,
Garten, in den Merziger Ortsteilen und
Raum Losheim. 0176-36991091

Junge Frau sucht 2 ZKB mit freil. Katze
im EG in Sbr., sehr gute Infrastruktur,
bis 31.3, ca. 420 warm, BAföG finan-
ziert. 0176-77191793

Ruh. Ehepaar sucht schöne 2 ZKB,
ca. 70 m�, Terr., im EG (Gehbeh.)
langfr., in Losheim-Zentr. od. in Nunk.-
Zentr., bis ca. 420 € kalt, f. Frühj. od.
Sommer, � 06872-9943019

Suche 2 ZKB, für 1 Pers., Dauermieter
im Raum Dillingen und Umgebung.
� 0151-56645820

Suche dringend Whg. 2 ZKB,  im
Raum SLS, Schwalbach, � 0178-
6292524

Suche kl. Whg., ca. 50 m², in Merzig-
Zentrum, möglichst mit Lift od. im EG,
� 06861-993232 (ab 14 Uhr)

Suche kl. Whg., ca. 50 m², in Saar-
louis-Zentrum, möglichst mit Lift od.
im EG, � 06861-993232 (ab 14 Uhr)

Alleinst., berufst. Frau (NR, k. Tier)
sucht ab 1.6. schöne 3 ZKB-Whg., ruh.
Lage, m. Balk. od. Terr., im Raum SLS,
Tel. 0176-63761182

¢ltere alleinst. Frau mit liebem, ruh.
Hund su. 2-3 Zi.Whg. in Saarwellingen,
gerne Mithilfe i.Garten, 0172-6071406

Beamter sucht 3 ZKB in der Gemein-
de Perl und nähere Umgebung bis 550
€ kalt. Tel.: 0151-44561613

Langjähriger Ford-Mitarbeiter, Nicht-
raucher, sucht ab 01.06. eine ruhige 2-
3 ZKB Dachgeschoss oder Oberge-
schosswohnung(oberste Wohnung) im
Raum Saarlouis langfristig zu mieten.
Kaltmiete bis 450 €, vorhandene Kü-
che und Stellplatz wären wünschens-
wert. Tel. 06831-9522260

Pens. Ehepaar �Uni-Prof.	 su. 3-4 Zi.-
Whg. in SBR-Stadt (Ost). � 0176-
51549305

Rentnerehepaar sucht 3 ZKB, Erdge-
schoss, Balk. o. Terrasse, Garage wün-
schenswert, in Gersweiler o. Klaren-
thal. Tel. 06894-9811014

Rentnerin sucht ab 01.05. im OT-Reh-
lingen 2-3 ZKB, EG, bis 70 m�, KR, ru-
hige Lage, keine Tiere, evtl. Garage,
Warmmiete ca. 650 €. � 06872-5884

Wir, freundliche Rentnerin und agiler
Rentner, möchten uns in der Nähe wis-
sen, deshalb suchen wir 2 Wohnun-
gen, Fußläufig erreichbar und Zentral
gelegen, ca. 70-80 m�, neuwertig, 2-3
ZKB, Balkon o. Terrasse in SLS o.
MZG. Wir freuen uns über pos. Rück-
meldung unter eschawa!t-online.de
oder Tel. 06861-89310

Witwe ( 54J ) su ab Mai�18 mit ihrer
erw. berufst.Tochter 3 ZKB /Balkon in
Überherrn, Bous, Wadgassen 06836-
8002900

Familie mit 2 Wohnungskatzen, Sohn
17J., suchen dringend neues Zuhause,
3-4 Zi. Whg., 85-90 m�, keine DG-
Whg., Raum SLS/VK, warm 650 €, Mie-
te wird vom Amt übernommen.
� 06834-9238636

Rentnerpaar und 1 erwachsene
Pers. sucht Whg. 3 Schlafzi., Wohnzi.,
Kü., Bad mit behindertenger. Dusche,
ebenerdig mit evtl. kl. Garten, od. 3
ZKB und 2 ZKB, od. Haus in Dillingen
Stadt, � 06831-77317

Zwei ruhige Mieter suchen langfristig
4 ZKB, Balkon, ca. 100 m�, ohne Tep-
pichboden, im EG oder Hochparterre,
wenn mögl. m. Garage, ab 01.05. od.
01.06., in Alt-Sbr., Schaffhausen, Hos-
tenbach. Tel. 0681-5803119 ab 17h

Garage fÓr Pkw in Dillingen gesucht,
Kirche Maria-Trost und Umgebung,
� 0173-4286976

Rehlingen, Garage zur Miete ge-
sucht. � 0172-6551350

Suche Garage im Raum Rehlingen,
mind. 20 m�, Tel. 0171-4968734

Suche trockene Garage in Riegels-
berg oder näherer Umgebung. 01590-
1364485

01.01.2018 Vertriebsmitarbeiter. min-
desten 45 Jahre alt, Raum Merzig,
Mettlach, Perl gesucht. 0178 - 9813084

Auszubildende/r zur/zum ZMF nach
VK-Heidstock gesucht. Schrift. Bewer-
bungen an Zahnarztpraxis Michael
Maas, Nahestr. 8, 66333 Völklingen
Bauzeichner�in	 / Bautechniker�in	 in
Teil- oder Vollzeit gesucht, sicherer
Umfang mit CAD Programm Nemet-
schek Allplan erforderlich. Bewer-
bung bitte an Firma Siegfried Knobe
Konstruktion- Planung- Montage
GmbH, Brunnenstraße 5,66793 Saar-
wellingen oder an info knobe.de.

Fliesenleger oder guter Helfer ab so-
fort gesucht, in Teil- oder Vollzeit. Vor-
aussetzung FS, Selbst. arbeiten. Mi-
chael JÍxen 06898-42743 oder 0175-
4109904
Hochwald, flexibler Dachdecker ge-
sucht, Tel. zw. 10-11 Uhr od. ab 20.30
Uhr 0681-399531
Hochwald, gute Fensterbaufirma ge-
sucht, Tel. zw. 10-11 Uhr od. ab 20.30
Uhr 0681-399531
IMMOBILIENGRUPPE sucht: Mitar-
beiter �m/w	  für den Bereich Woh-
nungsvermietung & operative Kunden-
betreuung im Raum SAARBRÜCKEN,
Details: www.mhi-gruppe.de, Rubrik:
Unternehmen/Stellenangebote, Tel.
02421-49163-202
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EAllgemein

ETelefonkontakte
und Ausland

EStellenangebote allgemein

EAushilfen (450 Euro)

EBetreuung/Pflege

EHaushalts-/Putzhilfe

EHeimarbeit –
Nebenbeschäftigung

EHotels – Gaststätten

ERaum- und
Gebäudereinigung

EStellengesuche
allgemein

EBetreuung/Pflege

EHaushalts-/Putzhilfe

EHeimarbeit –
Nebenbeschäftigung

Job-Spiegel Ewww.Wochenspiegelonline.de/jobs

Wir suchen für unsere Spiel- und Unterhaltungscenter 
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